投标报名申请书

武进区前黄实验学校招标领导小组：

根据贵单位招标公告【    】 号                  （公告名称）我单位拟参与该工程的投标报名，特此申请。

申请的项目名称及内容如下：

项目名称：

项目规模：

 申请单位（公章）：

投标报名人：
项目管理人：
联系电话：

              报名时间：       年   月    日